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PAMJE E PËRGJITHSHME E PORTOFOLIT TREGTAR

1. STATUSI
Pjesëmarrësi:

Statusi i
dokumentit:

Original Amenduar

1.1 Aneksi 2 formon një pjesë integrale të Marrëveshjes së Pjesëmarrjes.

2. 2. PORTOFOLI TREGTAR PËR DITËN NË AVANCË

Emri i Portofolit Zona e
Tenderimit

Data e Fillimit Data e Mbarimit

3. Amendimet

Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike dhe anëtarët e saj mund t’i drejtohen ERE me
kërkesën për amendime në këtë Aneks, dhe kjo e fundit shprehet me vendim mbi
miratimin apo jo të këtyre kërkesave. Në çdo rast palët kanë të drejtë të saktësojnë të
dhënat e kërkuara sipas këtij Aneksi.

* * *

Për dhe ne emër të Kompanisë

Data:

Firma Emri dhe Titulli
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Për dhe në emër të Bursës

Data:

Firma Emri dhe titulli

Nënshkrimi
Firma e autorizuar kërkohet në mënyrë që të bëj efektive Aneksin 2 dhe çdo amendim. Firma
e autorizuar jepet nga persona që kanë të drejtën e firmosjes së përgjithshme për Pjesëmarrësit


